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Liebe Gastel

Herzlich willkommen in unserem
familiengefuhrten italienischen Restaurant
Buon Qusto in Anthal.

Wir sind stets bemuht, Ihnen
bestmoglichen persénlichen Service zu bieten,
und Sie zugig zu bedienen um |hren
Aufenthalt so angenehm wie modglich zu gestalten.

Besonders bei vollbesetztem Restaurant
bitten wir Sie jedoch ein wenig Wartezeit einzuplanen,
da wir alle unsere Speisen stets frisch zubereiten
um lhnen die bestmdogliche Qualitat servieren zu kbnnen.

Saisonale Spezialitaten und besondere italienische Gerichte
finden Sie auf unserer Tageskarte - aber auch
unser Servicepersonal beantwortet gerne ihre Fragen.

Wir wuanschen Ihnen einen angenehmen Besuch

Ihre Familie Paldino



Antipasti / Vorspeisen

Caprese / Tomaten und Mozzarella s 9,00 €
Antipasto della Casa / Antipasti des Hauses aisanp12 ICIE10)

Bruschetta / Weigbrot mit Knoblauch, Olivendl,
Tomaten, Rucola und gehobeltem Parmesan aic 7,00 €

Pizzapane / Pizzabrot a: 0B €

Insalata die Mare / Meeresfrichtesalat sor 12,50 €
Parmaschinken mit Melone 10,50 €
Carpaccio vom Rind mit Rucola und Parmesan s 14,50 €

Al = Weizen; A2 = Gerste; B = Krebstle're. C = Eier; D = Fische; E = Erdnusse; F = Soja; G = Milch; H = Mandeln; | =fHaselnisse; J = Pistazien; K = Sellerie;
L = Senf; M = Sesamsamen; N = Schwefeldioxid; O = Lupinen; P = Weichtiere
1 = mit Farbstoff; 2 = mit Konservierungsstoff; 3 = konserviert mit Nitritpokelsalz (oder Natriumnitrit); 4 = mit Ges€hmacksverstarker; 5 = mit Phosphat; 6 = coffeinhaltig;
7 = chininhaltig; 8 = mit Sutungsmitteln; 9 = enthalt éine.Phenylalaninquelle; 10 = mit Antioxidationsmittel; 11 = geschwefelt; 12 = geschwarzt
GV = enthalt gentechnisch verandertes Ol - Bilder kénnen von den Originalspeisen abweichen



Minestre / Suppen

Stracciatella / Eierflaumsuppe 2,4
Crema die Pomodoro / Tomatencremesuppe
Minestrone / Gemusesuppe 2,4

Tortellini in Bruhe 2,4

-
1 = mit Farbstoff;

6,00 €

e €

%, B0€

7,00 €




Insalate / Salate

Insalata verde / gruner Salat

Insalata mista / gemischter Salat

Beilagensalat / kleiner gemischter Salat

Pomodori e cipolla / Tomatensalat mit Zwiebeln

Insalata e Cetrioli / Qurkensalat

Insalata Cetrioli e Pomodori / Qurkensalat mit Tomaten
Insalata Cappricciosa / gemischter Salat mit Artischocken,
Ei, Rase, Schinken, Oliven cg,s,12

Insalata Nizzarda / gemischter Salat mit Thunfisch,

Oliven, Ei, Zwiebeln cp,12

Fitness-Salat / Salatteller mit gebrateneniPutenstreifen
Insalata del Pescatore / gemischter Salatieller

mit Meeresfruchten s

Insalata Mediterranea / Salatteller mit Tinteénfisch

vom Qrill »

Insalata ,Buon GQusto" / gemischter Salatimit Schinken,
Ei, gebratene Champignons und gehobeler Parmesan ca, s

Alle Salate werden mit
selbstgemachtem Dressing
bzw. Essig und Ol serviert.

6,00 €
6,50 €
SH10S
6,00 €
6,00.€
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13,00 €

12,00 €



Pizza

Normal ca. 30 cm @ - Pulcinella (fur 2 Pers.) ca. 50 cm @

Jede Pizza mit Tomaten und Rase

Margherita - mit Tomaten und Rase aic

Prosciutto - mit Vorderschinken ai,c.z2,5,10

Funghi - mit Champignons aia

Salame - mit Salami a1,g.2,10

Regina - mit Vorderschinken und Champignons aicz.s,10

4 Formadgi - mit vier verschiedenen Kasesorten a1

O Sole Mio - mit Vorderschinken, Zwiebeln und Ei a1,c.g:25,10

Calabrese - mit Salami, Vorderschinken, Zwiebeln,
Paprika und Knoblauch (scharf) ai625,10

Vegetale - vegetarisch aia

Quattro Stagioni - mit Vorderschinken, Peperoni,
Artischocken und Champignons aig.2s,10

Scodglio - mit Thunfisch und Zwiebeln aip,a

Pizza ohne Tomatenoke
Tricolore - frische Tomaten, Mozzarella, Spinat aic
Pia - mit Sahne und Lachs aipgc

Rustica - Rirschtomaten, Mozzarella, Rucola
Parmaschinken und gehobeltem Parmesan ais

- Bruschetta-Belag aus Knoblauch, Olivendl,

und gehobeltem Parmesan a1.q &

itere Belag LA
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9,00 €
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O, S0E
900 €

9,50%
9,50 €
11,00 €

1,00 €

15,50 €

Pulcinella
18577510 <3
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17550 €
S50 €
18,508
19,50 €
19,50 €

1950&
19,50 €

19,5085
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22,80 €
22550 €



Pizza
Normal ca. 30 cm @ - Pulcinella (fur 2 Pers.) ca. 50 cm @

Jede Pizza mit Tomaten und Rase Normal  Pulcinella
Calzone - Teigtasche gefullt mit Pizza nach Wahl ais 9,50 €

Romana - Salami, Vorderschinken, Champignons ai,s,2,5,10 9,50s€ 19,50 €
Sicilia - Salami, Peperoni ai,g.2,10 9,00 € &0 S
Napoli - Sardellen, Oliven aipa,12 9,00 € 18,50 €
Maja - Vorderschinken, Mais ai,62.5,10 9,00 € 18,58+€
Vulcano - mit italienischer Salami (etwas scharf) ai,a210 9,00 € 18,50&
Mafiosa - scharfe Salami, Champignons und

Zwiebeln ai,6,2,10 10,00 € 20,50 €
Contadina - mit Speck und Zwiebeln a1,62.10 9,00 € 16p50i=
Agricola - mit Speck, Zwiebeln und Kartoffeln ai,62,10 OO 9RS 2O
Qamberini - mit Shrimps aisa 11,508 22 ()€
Adelina - mit scharfer Salami, Auberginen

und gehobeltem Parmesan ai2,10 LO SEE ZAE 50 B

Frutti di Mare - mit Meeresfruchten und RKnoblauch aisene .. 11,50 € 226
Capricciosa - mit Salami, Peperoni, Champignons,

Artischocken und Oliven ai,6,2,10,12 10,00 € 20,50 €
Hawaii - mit Vorderschinken und Ananas ai,6,2,5,10 9,00 € 18,50 €
Bufalina - mit Buffelmozzarella ai,a 1, @05 2D RS

,Buon Qusto" - mit italienischer Salami (etwas scharf)
Salsiccia, Vorderschinken, Oliven, Artischocken, Peperoni,
Champignons, Sardellen, Mozzarella a1,0,6.2,5,10,12 LS50 29;504

Jeder weitere Belag mit Aufpreis
Qerne servieren wir Ihnen auch eine kleine Piz '
Nachlass von 2, OO AU den Norrr




Pasta / Nudeln

Spaghetti Carbonara - mit Speck in Sahnesobe ai.cax3,10
Spaghetti Bolognese - mit Fleischsoke a1k

Spaghetti Aglio e Olio - Mit Knoblauch, Olivendl

und Peperoncino Piccante (etwas scharf) a1

Spaghetti Napoli - mit Tomatensobe a1k

Spaghetti Amatriciana - mit Tomatensobe,
Zwiebeln und SpeckK ai3,10

Spaghetti Mare - Tomatensoke, Meeresfruchte aixen
Penne Arrabbiata - mit Tomatensoke (etwas scharf) aix
Penne 4 Formadgi - mit 4 verschiedenen Rasesorten ai,sx

Rigatoni al Forno - mit Fleischsobe,
Sahne und Rase Uberbacken aiax

Tortellini Posciutto e Panna - in Schinkensahnesofe aicxk2,5,10

Tortellini Pasticciati - mit Tomaten->ahnesoke, Champignons,
Vorderschinken, Erbsen und Rase uberbacken aicxz2,5s,10

@nocci Verdura - mit Gemuse a1x.2
Fettuccine Salmone - mit Sahnesobe, Lachs und Lauch ai,p,ax

Uberbackene Pasta kann nur in Normalportionen zubereitet werden.
Kleinere Portionen aller anderen Pastagerichte servieren wir Innen
gerne mit einem Nachlass von 2,00 € je Gericht.

PO
0 S(0)FS

8,50 €
8,50 €

10,00 €
15,00 €

9,50 €
10,5086

9,50 €
B@,506

151 O0re
11,50 €
14,00 €



Pesce / Fischgerichte

Baby-Calamari alla Griglia / gegrillter Tintenfisch mit
aem. Beilagensalat - KO/ ES10S

Scampi alla Griglia / gedrillte Riesengarnelen mit
aem. Beilagensalat s 22,50 €

Misto Pesce / gemischte Fischplatte mit
aem. Beilagensalat sor 24,50 €

Duetto Scampi e Calamari / gedrillte Riesengarnelen
und gegrillter Tintenfisch mit gem. Beilagensalat 26,3104

Unsere Gerichte mit frischem Fisch finden Sie auf der Tageskarte




Carne / Fleischgerichte

Scaloppina pizziola / Schweinemedaillons mit Kapern,
Oliven, Oregano und Tomatensobe aix1.2,12

Scaloppina Valdostana / Schweinemedallions mit Kase
und Vorderschinken Uberbacken aicxs

Scaloppina al Funghi / Schweinemedallions
mit Champignons a1

jeweils mit Tagesbeilage

1(ea10%3

16,50 €

155N




Desserts

Tiramisu / (ohne Ei) Biskuit, Mascarpone,
Espresso, Amaretto ahe

Panna Cotta / Sahnedessert c

Zabaglione / Weitweinschaumcreme mit Ei und Marsala ¢
Gelato misto / gemischtes Eis (mit oder ohne Sahne) s,
Pizza Cip e Ciop / Nutella, Pistazien und Kokosraspel a1,

Tortino al Cioccolato / Schokoladentdrtchen aiany

Al = Weizen; A2 " Stiere;
L = Senf; M = Sesamsa \ Nk.= Weichtiere

1 = mit Farbstoff; 2 = mit Konservierungsstoff; 3 = konservie nit dkelsalz (oder Nati um schmacksverstarker; 5 = mit Phos

7 = chininhaltig; 8 = mit SUSungsmiftte!n; 9, = enthalt eine Pheny L t An atio ittel; 11 = geschwefelt; 12 = geschwa

GV =u.1m_f"§entééhnisch verandertesi( r ke ) di nalspeisen abweichen
s #

OISR
S0 O 3
6,00 €
6,00 €
7,00:€
6,00 €

h; H = Mandeln; | = Haselnusse; J = Pistazien; K = Sellerie;




Aperitivi

Aperol Spritz - Aperol mit Prosecco und Eiswurfel 1,7,
Campari Amalfi - Campari, Bitter Lemon, Qrapefruit 1,7,10

Campari Orange 1,7,n

Aperitivo ,,Buon GQusto" - Aperol, Orangensaft, Prosecco 1,7,
Ramazotti Rose - Prosecco, Wasser, Zitronensaft

Ramazotti Rosato Tonic - mit Wasser und Limette
Ramazotti Rosato Mio - mit Prosecco, Basilikumblatter
Ramazotti Rosato Lemon - mit Bitter Lemon,

Zitronensaft, Minze

Hugo - Prosecco, Hollerlimonade, Wasser, Minze 1o,n

Offene Weine (Italien)
Lambrusco n

Hauswein rot/weit n
Weinschorle rot/wei n
Sommerspritzer rot/weib n
Frizzantino n

Merlot n

Sekt

Prosecco Glas w
Prosecco Flasche w
Prosecco Orange n

Alkoholfreie Getranke
Cola grob 1,6

Cola light gro® 16,89
Fanta gro® 1,10
Cola-Mix grob 1.6
Tafelwasser gro®
Tafelwasser Klein

San Pellegrino

San Pellegrino

Acqua Panna

Acqua Panna
Zitronenlimonade gro®
Qreimel Orangensaft
Qreimel Apfelsaft

Qreimel Johannisbeernektar

Qreimel Traubensaft

Qetranke

2)

Rhonsprudel Hollerlimonade 10

Qreimel Rhabarbernektar
Qreimel Qrapefruitsaft

Alle Safte gibt es auch als Schorle

Eiskaffee

0,41
0,41
0,41
0,4 |
0,51
0,3¢
Osd
1FLCH
@55
1,01
0,41
0,41
0,4 |
0,41
0,41
0,41
0,41
0,41
0,41
0,41

9,50:€
55103
5, 00Fe
5,20€
6,00 €
600 €
6,00 €

6,00 €
6,00 €

DpOULE
S5O =
4,00 €
5 HUEE
501843
Dl

4,00 €
18730 €
2,00 €

3720 €
5,20 €
H20:€
w20 K
2,80 €
2 BEE
5190 €
£,00°C
S5E50%€
7100 €
$,20-E
Sy20 €
;20 €
3. 20€
3,80 €
Dred €
5, 2N
S%20. €
Dl S
2. 008

Al = Weizen; A2 = Gerste; B = Krebstiere; C = Eier; D = Fische; E = Erdnusse; F = Soja; G = Milch; H = Mandeln; | = HaselnUsse; J = Pistazien; K = Sellerie;

L = Senf; M = Sesamsamen; N = Schwefeldioxid; O = Lupinen; P = Weichtiere

1 = mit Farbstoff; 2 = mit Konservierungsstoff; 3 = konserviert mit Nitritpokelsalz (oder Natriumnitrit); 4 = mit Geschmacksverstarker; 5 = mit Phosphat; 6 = coffeinhaltig;
7 = chininhaltig; 8 = mit Suungsmitteln; 9 = enthalt eine Phenylalaninquelle; 10 = mit Antioxidationsmittel; 11 = geschwefelt; 12 = geschwarzt
GV = enthalt gentechnisch verandertes Ol - Bilder kénnen von den Originalspeisen abweichen



Qetranke

Biere

Schénramer Pils az Ol
Schdnramer Hell vom Fass a2 0,54
Schénramer dunkel a2 0,51
Schénramer Surtaler az 0,51
Steiner Hell alkoholfrei az 0:5
Schdnramer Weizen hell vom Fass a1.az OrSel
Franziskaner Weizen dunkel ai,az Qs
Erdinger Weizen leicht a1,a2 03
Erdinger Weizen alkoholfrei a1,z 0,51
Biere Klein a2 O]
WeiBbier mit Cola/Limo a1,a2,1,6 @5
Radler a2 &
Longdrinks D

Jack Daniels Cola 16 0,4 |
Bacardi mit Cola/Orangensaft 1,6 0,41
Destillate

Qrappa Chardonnay 2 cl
Qrappa della Casa 2 cl
Ramazotti 2 cl
Amaro del Capo 2 cl
Sambuca 2agl
Averna 23¢l
Amaretto 28G|
Crema di Limoncello - hausgemacht 2 cl
Williams Birne el

Warme Getranke

Tasse Raffee

Tasse Tee - verschiedene Sorten
Heike Schokolade mit Sahne a
Espresso

Espresso Corretto

Espresso Doppio

Espresso Macchiato a
Cappuccino a

Latte Macchiato a

k. ZAORS
DAGONE
3,70:€
TLDES
Sl O €
5,80%€
3,80.€
3,80 €
3,80 €
2,80 €
5 GRS
SEROES

6,50:€
B SEE

S0
3,30.€
O OOE
360/€
32056
4008
390 £
4,00 €
3, 20°C

2,40 €
AZAOR S
9,20 €
2,40 €
5,80 €
3,86.£
2,40 €
2,70 €
5,00

Al = Weizen; A2 = Gerste; B = Krebstiere; C = Eier; D = Fische; E = Erdnusse; F = Sgja; G = Milch; H = Mandeln; | = Haselnusse; J = Pistazien; K = Sellerie;

L = Senf; M = Sesamsamen; N = Schwefeldioxid; O = Lupinen; P = Weichtiere

1 = mit Farbstoff; 2 = mit Konservierungsstoff; 3 = konserviert mit Nitritpokelsalz (oder Natriumnitrit); 4 = mit Geschmacksverstarker; 5 = mit Phosphat; 6 = coffeinhaltig;
7 = chininhaltig; 8 = mit Sukungsmitteln; 9 = enthalt eine Phenylalaninquelle; 10 = mit Antioxidationsmittel; 11 = geschwefelt; 12 = geschwarzt

GV = enthalt gentechnisch verandertes Ol - Bilder kénnen von den Originalspeisen abweichen



